INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.545 – Ano VII– 19/07/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público a retificação da matéria do dia 16/07/2021 do PL n°
72/2021,  Pregão Presencial  n° 41/2021 e  Registro de Preço n° 32/2021.  Onde-se lê: CASA
ARNALDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ Nº - 25.899.477/0001-81 venceu os
itens: 02, 03, 04, 21, 23, 34, 36 e 38 no valor estimado total de R$186.447,00 (cento e oitenta e
seis mil e quatrocentos e quarenta e sete reais). Leia-se: CASA 500 MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ Nº - 86.573.904/0001-21, CNPJ Nº - 25.899.477/0001-81  venceu
os itens: 02, 03, 04, 21, 23, 34, 36 e 38 no valor estimado total de R$186.447,00 (cento e oitenta
e seis mil e quatrocentos e quarenta e sete reais). Igaratinga, 19 de julho de 2021. Fábio Alves
Costa Fonseca – Pregoeira.